
sMLoUvA o DíLo

č. 8930/2017/030

Lesy České republiky, s.p.
|ČOZ42196 451

Dıč: 0242196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem
Krajského ředitelství Plzeň

ve věcech technických jedná:
lng. Martin Baník, Technický pracovník pro Stavební činnost Krajského ředitelství Plzeň, č, telefonu:

,
Ivana Urbanová, Hlavní technický pracovník pro stavební činnost Krajského ředitelství Plzeň, č. telefonu:

Jaroslav Svojgr, Technický pracovník pro stavební činnost Krajského ředitelství Plzeň, č. telefonu:

(dále jen „objednate|“)

STAVplan-CZ s.r.o.

ıčo: 05299195,
Dıč: 0205299195
statutární orgán: lng. Jaroslav Šípek, jednatel
místem podnikání: Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň

(dále jen „Zhotovite|“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto smlouvu o dílo:



10.

dalšího postupu. Kvýkonu činnosti autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván objednatelem, a to
alespoň 3 dní předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době objednatelem
stanovené, byl-li k němu dle předchozí věty včas vyzván.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:

pro Stavební řízení a pro provádění stavby: 6 ks paré,

a 1 x v elektronické podobě (needitovatelné -formát pdf., editovatelné - formát doc. Xls.)

II.

Doba plnění

Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení prací“): 1.4.2017
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací"): 31.5.2017

Odevzdáním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace k Závěrečnému posouzení
shody S požadavky objednatele.

Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí Zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladu
s požadavky objednatele ve lhůtě do 5 dnů od jejich obdržení.

Zjisti-li objednatel vrámci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve Zhotovitele k jejich
odstranění. Tím není dotčena lhůta pro předání a převzetí dila dle odstavce 4.

Zhotovitel Se Zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do
31.8.2017; objednatel se zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.

Provedením díla - projektové dokumentace Se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové
dokumentace objednateli. Dílo je provedeno, je-li plně způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,
popřípadě dílo nezpůsobilé plně sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku Se
nepoužüe.
O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a
potvrzen podpisy oběma smluvními stranami.

Pokud Zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatel
převzít je i v nabídnuté Zkrácené lhůtě.

Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace stavby, jež je předmětem
projektové dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. oprávněného
Zahájení užívání Stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, není-li kolaudační Souhlas
požadován, nebude-li objednatelem písemně požadováno jinak.

lII.

Cena a platební podmínky

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí
všech plnění dle této Smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru Zhotovitelem, jež je předmětem
Zvláštní Odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena Za dílo v celkové výši 99200.- Kč bez DPH,
slovy devadesátdevěttísícdvěsta bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena DPH ve výši dle
příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, vznikne-li
povinnost kjeji úhradě.
Cena Zá dílo je Strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného vpříloze této Smlouvy a
Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; Změněna může být pouze
písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

Za vykonaný autorský dozor se sjednává smluvní cena a to jako sazba Za účast na stavbě. Sazba
Za účast na stavbě činí 2000.-Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH ve výši dle
příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty) Za jednu
účast Zhotovitele na Stavbě. V rámci této Sazby je Zahrnuta odměna Za kontrolní činnost vykonanou
Zhotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých nákladů Zhotovitele
s takovou činností spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a případné ubytování.

3



nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plán
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci na staveništi.

11. Projekt bude členěn na Stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních
prostředků.

12. Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.

13. Zhotovitel Souhlasí S rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy Stavby
a pro Zadání a realizaci stavby.

V.

Záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá objednateli Za správnost, celiStvoSt aúplnost jím zpracované projektové
dokumentace, Za SprávnoSt, celiStvoSt, úplnost abezpečnost Stavby provedené podle jím
Zpracované projektové dokumentace a proveditelnost Stavby podle této dokumentace, jakož iZa
technickou aekonomickou úroveň projektu technologického Zařízení, včetně vlivů na životní
prostředí.

2. Záruku Za jakost dle odstavce 1 Zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5let od převzetí řádně
dokončeného díla - projektové dokumentace objednatelem.

3. Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 10 dní od jejich
písemného oznámení objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že objednateli
vznikne v příčinné Souvislosti s vadou projektové dokumentace Škoda, je Zhotovitel povinen k
písemné výzvě objednatele tuto objednateli uhradit, včetně případné náhrady nákladů objednatele
Spojených S nutností provedení případných víceprací Zhotovitelem stavby, a to do 10 dnů od
doručení výzvy.

VI.

Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele S provedením díla dle čl. ll. odst. 4 této Smlouvy Zaplatí Zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý, byt' i Započatý, den
prodlení.

2. V případě prodlení Smluvní strany S úhradou peněžitého plnění dle této Smlouvy náleží druhé
smluvní straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, S jejímž Zaplacením je Strana v prodlení, Za
každý, byť i Započatý, den prodlení.

3. Vpřípadě prodlení zhotovitele Sodstraněním vady dle čl. V. této smlouvy je Zhotovitel povinen
zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč (Slovy tisícpětset Korun českých) Za každý, bytˇ
izapočatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje
Souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

5. Úhradu Smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě Objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Zhotoviteli, Se Splatností 21 dnů ode dne
doručení. Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění Smluvní pokuty obsahující popis a
časové určení události, která vsouladu se smlouvou Zakládá právo objednatele Smluvní pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zhotovitel oprávněn Zaslatji
ve lhůtě splatnosti Zpět objednateli kdoplnění, aniž Se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta
Splatností počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Zhotoviteli.



LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich
příloh. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po
celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, zejmena trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinností; obdobné plati ve
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně Seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a
bezvýhradně S nimi Souhlasí. Nedílnou závaznou Součástí smlouvy je ijejí příloha.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran Obdrží po dvou.

.f' (7 fÍÉ/f n~z4 w... .ž
UM

V .....................

lng. lvan Klik za zhotovitele

ředitel KŘ Plzeň lng. Jaroslav Šípek, jednatel

Příloha - Zadávací list projekčních prací

- cenová nabídka zhotovitele



LEsY čESKÉ REPUBLIKY, S. p.
Lesní Správa Stříbro

Zadávací list projektových prací - dokumentace

Název akce: LC Dravická Ill
Druh realizace: rekonstrukce

Stupeň dokumentace: projektová dokumentace pro stavební řízení v podrobnostech prováděcí
dokumentace a dokumentace pro výběr Zhotovitele

Místo Stavby: LC Dravická Ill.

Obec S rozšířenou působností: Stříbro ku.: Horní Kozolupy Kraj: Plzeňský

Popis stávajícího stavu:
Stávající LC Dravická Ill, inv.č. 308335, kategorie 2L, je pouze částečně ZpevněnaI s vyjetými kolejemi
a výtluky, bez Odvodnění. Konec cesty a plocha pro Skládkoviště a točnu je nezpevněný tvořený
nízkým vegetačnlm krytem. Chybí Zpřístupnění do porostu a hospodářské sjezdy.
Špatný Stav cesty komplikuje Odvoz dřeva Z této lokality a další lesnické hospodaření.

Popis návrhu a požadavku investora:
Základním požadavkem je rekonstrukce LC tak, aby splňovaia parametry LC třídy 2L 3.5/20
svybudovánlm skládkoviště a točny na konci cesty. Komunikace vč. točny a Skládkoviště bude
provedena jako štěrková.
Délka rekonstruovaného úseku je 1200 m. Vtomto úseku bude vybudováno chybějíciho podélné l
příčné odvodnění komunikace, budou provedeny konstrukční vrstvy včetně Štěrkového krytu. Budou
Zřízeny hospodářské sjezdy se Zpevněným povrchem. V PD bude zohledněna dostupnost
navrhovaného materiálu.

Během realizace Stavby bude požadován autorský dozor v předpokládaném rozsahu 3 pracovních
dní.

Předpokládaný náklad na stavbu: 1.500.000,- Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na Výrobním výboru svolaném projektantern do: 15.3. 2017
Termín odevzdání projektové dokumentace: 31.3. 2017
Projekt bude Vyhotoven v 6 samostatných paré.

Obsah dokumentace:

Rozsah a Obsah PD pozemních komunikací pro provádění stavby (k § 134 odst.6 SZ) je
stanoven v příloze č.9 k vyhlášce č.146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu PD dopravních staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona.

D0 požadavků na Zpracování PD musí být Zahrnuty všechny Známé podminky Z předchozích stupňů
dokumentace. Dokumentaci je nutné Zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová
řízení a jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící do realizační
dokumentace, stanovit tento požadavekjiž při Zadávání dokumentace.

Projekt bude řešen na základě geodetických prací - výškopisné (BPV) a polohopisně (JTSK)
Zaměření zájmového území.

Stránka 'i z 3



Ostatní požadavky:

Odpovědný projektant plně odpovídá Za Soulad všech částí projektové dokumentace (TZ, výkresy, W,
rozpočet).

- Zhotovitel projedná návrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, které svolá
v průběhu Zpracovávání PD Za účasti objednatele a dalších zúčastněných Stran dotčených
Stavbou. Zápisy Z výrobních výborů budou součásti dokladově části PD, návrh technického
řešení předkládány dotčeným osobám bude předem projednán S objednatelem.

- Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinnosti
Zadavatele Stavby podle Zákona č. 309/2006 Sb. Zda je Stavbu možné realizovat jedním
Zhotovitelem (např. jedná Se o jednoduchou stavbu snízkou náročností na koordinaci,
neobsahující žádná technologická zařízení apod), nebo Zda bude Stavba svým rozsahem
podléhat povinnosti doručení oznámení o Zahájení prací Oblastnímu inspektorátu práce
(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů
v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy Zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi
přípravy díla.

- Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SOD. Teprve po předání a převzetí díla je
možno vystavit fakturu.

- Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needitovatelně - formát pdf).

- Zhotovitel souhlasí S jejím rozmnožováním pro potřeby Získání územního rozhodnutí, SP,
výběru Zhotoviteíe stavby a jeji provedení.

- Budou-li Shiedány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich
Odstranění.

- Rozpočet a Výkaz výměr budou vyhotoveny s použitím ceníkových kódů jednotlivých položek.
U jednotlivých položek bude v poznámce uveden přesný popis a umístění dle staničení.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje Zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných Zakázkách a
Zpracovaná dokumentace bude Součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele
stavebních praci.
Tento Zakázkový list slouží k upřesnění cenově nabidky a uzavření SOD na PD.

Dne: dne:
investo Zpracovatel

Stránka 3 z 3



strana 1/2

váš dopis zn. Les Ceské re ublik S. .ı
Zefme 16912917 „_ Lesní správa Stříbro
nase Zn. i!5ffi;/~í,í\i00ž

vyřizuje Ing. Šípek Na Vinici 1453

349 01 Stříbro

PLZEŇ 06.02.2017

vec cENovÁ NABÍDKA - zpracování DSP/PDPS, zajištění IČ a výkon AD
akce "LC Dravická III"

I Podklady 28 900 Kč
1. Geodetické Zaměření
2. Mapové podklady
3. Ověření existence IS u jejich VIastníků/Správců

I Dokumentace pro Stavební povolení V podrobnostech pro provádění Stavby (DSP/PDPS) 51 800 Kč
dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., O rozsahu a obsahu PD dopravních staveb

I Soupis prací S výkazem výměr 7 100 Kč

I Inženýrská činnost pro SP 11 400 Kč
projednání PD s objednatelem, DOSS a dotčenými vlastníky/správci inženýrských Sítí
Zpracování a podání žádosti o vydání SP

CELKOVÁ CENA bez DPH 99 200 Kč
DPH 21% 20 832 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH 120 032 Kč

Poznámka: PD bude Zpracována v rozsahu dle Zadávacího listu projektových prací pro tuto akci.
Součástí nabídkové ceny není zajištění jiných než výše uvedených podkladů a průzkumů, případné
jiné potřebné podklady dodá objednatel.
Součástí nabídkové ceny není Zpracování PD pro případné úpravy, přeložky či výstavbu nových
inženýrských Sítí, apod.
Součástí nabídkové ceny není Zajištění Souhlasů vlastníků dotčených pozemků, ani Zajištění
majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků (výkupy, Věcná břemena apod.).
Součástí nabídkové ceny nejsou správní nebo jiné poplatky.

Cena Za autorský dozor (AD) 2.000,- Kč bez DPH / 1 návštěva stavby
Činnost AD bude fakturována dle skutečnosti. Objednatel předpokládá potřebu autorského dozoru v rozsahu
3 pracovních dní.

Předání díla
zajištění podkladů I do 2 měsíců Od podpisu smlouvy O dílo
koncept PD | do 1 měsíce Od Zajištění podkladů
čistopis PD j do 2 měsíců Od Schválení konceptu PD Objednatelem

| do 1 měsíce od předání a převzetí čistopisu PDıvıpodánı zadosti O SP

Í íìZăšžšĚŠŠŠššíšřž




